Parti Comuni: l'accesso all'appartamento avviene per il tramite di una scala comune connessa al cortile in 

comune e posto all'interno del fabbricato. 

Immobile occupato dalla parte esecutata quale sua abitazione principale. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 37.112,34 (Euro trentasettemilacentododici/34) 

OFFERTA MININA: € 27.834,26 (Euro ventisettemilaottocentotrentaquattro/26)      

OFFERTA MINIMA IN AUMENTO: € 500,00 (Euro cinquecento/00) 

Oltre oneri fiscali, come per legge. 

L’immobile è meglio descritto nella relazione del C.T.U., Arch. Massimo Di Michele, depositata presso la 

Cancelleria delle Esecuzioni Immobiliari il 2 dicembre 2024 e consultabile in forma epurata dalle generalità